Quart.- DECLARAR que l’oferta amb la millor relació qualitat-preu és la presentada per 
l’empresa TECNOLOGIA DE FIRMES, SA, en haver obtingut una puntuació total de 80,78 
punts.

Cinquè.- ADJUDICAR el contracte de referència a l’empresa TECNOLOGIA DE FIRMES, 
SA, per import de 114.880,00 € (cent catorze mil vuit-cents vuitanta euros), més 24.124,80 € 
(vint-i-quatre mil cent vint-i-quatre euros amb vuitanta cèntims) corresponent al 21% d’IVA, el 
que suposa un total de 139.004,80 € (cent trenta-nou mil quatre euros amb vuitanta 
cèntims), i un termini d’execució de 2 mesos menys 3 setmanes de reducció dels terminis 
d’execució oferts, sense la possibilitat de pròrrogues, d’acord amb la resta de condicions 
derivades del PCAP, del PPT i de l’oferta presentada per l’adjudicatari, d’acord amb el